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Paznen 1. Mupopmanust 06 ypoBHE JOCTATOYHOCTH KamuTaia

AHHBIE HA Ipupoct
A pup JlaHHbIE HA
Homep Hayalo (+)/canxenue (-)
HaumenoBanue cratbu . OTYETHYIO Wnent.cratbu
IMOSICHCHHU S OTYETHOI'O 3a OTYCTHBIN ar
rojga Hepuos Aty
CobcTBeHHbIe cpecTBa (KamuTan), (Thic. py0.), HTOro, B TOM
quCIe: 6.1 1234 034 25126 1259 160 1
Vcrounnku 6a30BOro KanuTaia: 984 471 28 000 1012471 1.1
VYcTaBHBIN KanuTal, BCEro, B TOM 4Hcie, ChOPMUPOBAHHbIN: 4.17;6.2 780 000 - 780 000 1.1.1
OOBIKHOBEHHBIMH aKLHAMHU (JOSIMH) - - 1.1.1.1
IPUBWJIETHPOBAHHBIMU aKIIMSIMU - - 1.1.1.2
OMUCCHOHHBIH 10X01 - - 1.1.2
Pe3epBHbli GoHT 6.3 204 471 28 000 232471 1.1.3
Hepacnpenesnennas mpuObLib: - - 1.1.4
IPOLLIBIX JIET - - 1.1.4.1
OTYETHOTO rojia - - 1.14.2
IToka3zaresnn, yMEHbLIAIOIIME HCTOYHUKN 0a30BOr0 KaluTaa: 125 - 21 104 1.2
HemarepuasibHble aKTHBBI 4.9 125 - 104 21 1.2.1
OTJ10)KEHHBIE HAJIOTOBbIE AKTHBBI - - 1.2.2
CobcTBeHHbIE aKIUU (101H), BBIKYIUICHHBIC Y aKI[HOHEPOB
(y4aCTHHKOB) - - 1.2.3
VObITKH: - - 1.24
IPOLLIBIX JIET - - 1.2.4.1
OTYETHOTO rojia - - 1.2.4.2
VIHBecTHIIMY B KanuTaJl (PUHAHCOBBIX OpraHHU3alIMil: - - 1.2.5
HECYILIECTBEHHbIE - - 1.2.5.1
CYILIIECTBEHHbIE - - 1.2.5.2
COBOKYIIHasi CyMMa CYIIECCTBEHHbBIX BJ'IO)KCHlflﬁ U COBOKYITHasA
CYMMa OTJIO)KEHHBIX HAJIOTOBBIX aKTHBOB - - 1.2.53
OTpunarenbHas BeJIM4YMHa 100aBOYHOIO KaluTaaa - 83 83 1.2.6
O0s13aTeNbCTBA 110 PHOOPETCHUIO HCTOYHUKOB 6a30BOTr0
Kanurajia - - 1.2.7
CpezctBa, OCTYNHBIINE B OIUIATY KM (10JIel), BKIIOYaeMble
B cocTaB 0a30BOro Kamuraia - - 1.2.8
ba3oBblii KanuTal 6.1 984 346 28 021 1012367 1.3
VcTounnky 106aBOYHOr0 KalMTaNa: - - 1.4
VYcTaBHON KanuTal, chOPMUPOBAHHBII IPHBUIIETHPOBAHHBIMH
AKUUSIMH, BCErO, B TOM YHUCJIE: - - 1.4.1
BBIIYILIEHHBIE B COOTBETCTBUU ¢ DesepaabHbIM 3aKOHOM OT 18
urosrst 2009 rozma Nel81 @3 "O6 croib3.rocyAapeTB.LEeHHbIX
Gymar P® ji1st TOBBIILICHHUS KalTUTAIM3aLKH OAHKOB - - 14.1.1




OMUCCHOHHBIH 10X01 - - 1.4.2
Cy06opavHUPOBAHHBIH 3a€M C JOMOJTHUTEIBHBIMH YCIOBHSIMU - - 143
Cy6OpAMHUPOBAHHBIN KPSAUT (ACMO3UT, 3aeM, 00JIMralliOHHbIN

3aeM) 0e3 orpaHUYCHHsI CPOKA [TPUBJICUCHHUS - - 1.4.4
IToka3aresnn, yMEHbLIAIOIME HCTOYHUKHU 100ABOYHOr 0 KaruTaja - - 1.5
BiioxxeHust B cOOCTBEHHbIE IPUBHICTHPOBAHHBIC AKIIMH - - 1.5.1
VIHBecTHIIMH B KanWTaJl (PUHAHCOBBIX OpraHHU3aLMil: - - 1.5.2
HECYILIECTBEHHbIE - - 1.5.2.1
CYILIIECTBEHHbIE - - 1.52.2
Cy6OpAMHUPOBAHHBIN KPSAUT (AETO3UT, 3aeM, 00JIMralliOHHbIN

3aeM), IPeJOCTaBICHHBIH B QHHAHCOBBIX OPraHH3AIUSIX - - 1.53
HECYIIECTBEHHbIE - - 1.53.1
CYILIIECTBEHHbIE - - 1.53.2
OtpunaresbHas BEJIMYMHA JOMOJHUTEIBHOIO KaluTaaa - - 1.54
O0s13aTeNbCTBA 110 NPHOOPETCHUIO HCTOYHUKOB 100aBOYHOT O

Kanuraia - - 1.5.5
CpezctBa, IOCTYNHBIINE B OIUIATY aKLMH (10JIel), BKIIOYaeMble

B COCTaB J00AaBOYHOr0 KamuTaia - - 1.5.6
J106aBOYHBIM KaluTa - - 1.6
OCHOBHOM Kamura 6.1 984 346 28 021 1012367 1.7
VICTOYHUKY JONOJIHUTENIBHOIO KaluTana: 249 688 - 2895 246 793 1.8
VYcTaBHBIN KanuTal, CHOPMUPOBAHHBII IPUBHICTUPOBAHHBIMH

AKIMSIMH, BCETO, B TOM YHCJIC: - - 1.8.1
nocie 1 mapra 2013 roga - - 1.8.1.1
VYcTaBHBIH KanuTa, cGOPMUPOBAHHBIH 32 CYET KaIUTAIH3ALHH

HPUPOCTa CTOMMOCTH UMYILECTBA - - 1.8.2
[pu6bLIb: 6.1 55523 - 45302 10 221 1.8.3
TEKYIIEro roja 55523 - 45302 10 221 1.8.3.1
HPOLIBIX JET - - 1.8.3.2
Cy6OpAMHUPOBAHHBIN KPSAUT (ACTO3UT, 3aeM, 00JIMralliOHHbIN

3aeM), BCEro, B TOM 4HCJIe: 6.4 194 165 42 407 236 572 1.8.4
HpHBJICYEHHbIH (pa3MelneHHbli) 1o 1 mapra 2013 rona 6.4 194 165 - 147 593 46 572 1.8.4.1
l'lpe}lOCTaBJ'leHHblﬁ B COOTBETCTBHH C Cl)e}:[epaanHM 3aKOHOM OT

13 oktsa6pst 2008 roga Nel73-@3 u ot 27 oxts16pst 2008 rozna

Nel75-®3 - - 1.8.4.2
IIpupocT cTOMMOCTH UMYIIECTBA - - 1.8.5
HOKa3aTeJ’ll/l, YMEHBIIAKOIINE HCTOYHUKH JOIMOJIHUTEIIBHOI O

Karurasia: - - 1.9
BiioxkeHust B cOOCTBEHHbIE IPUBHIICTHPOBAHHBIC AKIIMH - - 1.9.1
VIHBecTHIIMY B KanUTAJl (PUHAHCOBBIX OpraHH3aIMil: - - 1.9.2
HECYILIECTBEHHbIE - - 1.9.2.1
CYILIIECTBEHHbIE - - 1.9.2.2
Cy6OpAMHUPOBAHHBIN KPSAUT (JACMO3UT, 3aeM, 00JIMralliOHHbIH

3aeM), IPEJOCTaBICHHBIH (PMHAHCOBBIM OpraHU3ALMIM - - 1.9.3
HECYIIECTBEHHbIE - - 1.9.3.1
CYILI[ECTBEHHbIE - - 1.9.3.2
O06s13aTenbCeTBA 10 IPHOOPETEHHIO HCTOYHHKOB

JIOTTOJIHUTEILHOrO KaruTaa - - 194
CpezcTBa, IOCTYHNHUBIINE B OIUIATY aKLMH (10JIe), BKIIOYaeMble

B COCTAB JIONOJHUTEIBHOIO KaluTala - - 1.9.5
Ioka3zarenu, yMEHbIIAOIE OCHOBHOI'O U JIOMOJHUTEIBHOTO

KanuTana: - - 1.1
IIpocpoueHHast 1eOUTOPCKAs 3aA0/DKEHHOCTD, TN TEIbHOCTBIO

cBbliue 30 KajeH1apHbIX JHEH - - 1.10.1
Cy6OpAMHUPOBAHHBIE KPESAUTHI, CTOMMOCTH KOTOPBIX HE

npeBbimaer 1% OT BEIMUMHBI YCTABHOIO KaluTala KPeaU THOH

OpraHu3aluy - 3aeMIIIKa - - 1.10.2
IIpeBbllIeHNE COBOKYIHON CyMMbI KPEJUTOB, OAHKOBCKUX

rapaHTHi U MOPYYUTEIbCTB, IPEJOCTABICHHBIX CBOUM

yuacTHUKaM (aKIMOHEpaM) U MHcaliepam, Hall ee

MaKCHMAaJIbHBIM Pa3MepOM B COOTBETCTBHH ¢ (eepatbHbIMU

3aKOHaMM M HOpMaTHBHbIMH akTamu banka Poccun - - 1.10.3




[IpeBbllIeHNE BIIOXKEHUI B CTPOUTENBCTBO, U3rOTOBICHUE U
pHOOpETEeHNEe OCHOBHBIX CPEICTB Hall CyMMOH HCTOYHHKOB
OCHOBHOI'O M JIOTIOJIHUTENILHOTO KanuTaja

- 1.10.4

IIpeBblieHNE 1EHCTBUTEIBHON CTOMMOCTH J1OJIM BBILIEAILETO
Y4aCTHHKA O0I[ECTBA C OrPAHUYCHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO HAJl
CTOMMOCTBIO, 110 KOTOPOH /101151 ObliIa pealn30BaHa Apyromy
Y4aCTHUKY 0OLIeCTBA C OrPaHHMUYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO

- 1.10.5

JIONOTHUTEIBH I KaIUTa

6.1 249 688 -

2 895

246 793

YHUCJIC:

AKTHUBBI, B3BEIICHHBIC 10 YPOBHIO pUCKA (ThIC.py0.) BCEro, B TOM

KamuTajia

HEOOXOMMBIE IS ONPEACIICHHs JT0OCTATOYHOCTH 6a30BOr0

6286 265

495 130

6 781 395 2.1

KamuTala

Heoﬁxouumue JJIA ONIPEACIICHUA JOCTaTOYHOCTU OCHOBHOI'O

6286 265

495213

6781478 22

JloctatouHocTh KanuTaia (IPOLECHT):

JlocTaTouHOCTh 6A30BOT0 KaluTaia

6.4 15.1

14.2 3.1

HOCTaTO‘-lHOCTb OCHOBHOI'O KaIltyMTalia

6.4 15.1

14.2 32

JloctaTouHOCTh COOCTBEHHBIX CPEICTB (KamuTasa)

6.4 19.0

17.6 3.3

Pa3uen 2. CBeLleHl/lﬂ O BCJIMYUHE KPEAUTHOI' O, ONIEPALIMOHHOI'O U PHIHOYHOI'O PUCKOB, ITOKPBIBACMBIX KallUTAaJIOM

Toapaznen 2.1. KpeautHsiid puck

HaumenoBaHue ctaTh

Homep
IOSICHCH
us

JlaHHbBIC HA
OT4Y.JIaTy.
Croumoctb
AaKTHUBOB
(MHCTPYMEHT
0B)

JlaHHBIC HA
OTY.JaTy.
AKTHUBBI (UHCT.)
3a BBIY. cHOpM.
pe3epBoB Ha
BO3M. [IOTEPU

JlaHHBIC HA
OTY.JIaTy.
CTOMMOCTh
aKTHBOB
(MHCT.),
B3BELIEHHBIX
10 YPOBHIO
pucka

JlaHHBIC HA
COOTB.OTY.JIAT
y HPOILIOro
roja.
Croumoctb
AaKTHUBOB
(MHCTPYMEHTO

5)

JlaHHbBIC HA
COOTB.OTY.Ja
Ty HPOIIJIOrO

roja.
AKTHBBI
(MHCT.) 32
BBIY. chopMm.
pe3epBoB Ha
BO3M. IIOTEpH

JlaHHbBIC HA
COOTB.OTY.J
arty
HPOIIOrO
roja.
CTOMMOCTh
aKTHBOB
(MHCT.),
B3BELIEHHBI
X 110
YPOBHIO
pucKa

Wnenr.
CTaThbH

KpeauTHslit puck 1o
aKTHBaM, OTpa)KCHHblM Ha
0aJIaHCOBBIX CYeTax

8.2.1.1

4 878 656

4744 507

3247 418

2 245 492

2032208

1332 055

AKTHBBI ¢ K03 (HHUIIHEHTOM
pucka 0%, Bcero, U3 HUX:

1377 067

1377 067

543 072

543 072

JICHeKHBIE CPEACTBA U
00s13aTeNIbHBIC PE3CPBBI,
JlenoHupoBaHHbIe a baHke
Poccun

1094 349

1094 349

391 852

391 852

KpeOUTHBIC TPeOOBAHUS U
JIp.TpeOOBaHMS,
obecriedeHHbIE FrapaHTHAMU
P®, Munduna Poccun u
banka Poccun u 3anmorom
rocyarapCTBEHHbBIX
JOJITOBBIX LICHHBIX 6yMar
P®, Munduna Poccun u
banka Poccun

KpeOUTHBIC TPeOOBAHUS U
JIp.TpeOOBaHus, K
LHEHTPaJIbHBIM GaHKaM HJIn
[IPaBUTEILCTBAM CTpaH,
HUMCIOIIUX CTPAHOBBIC
ouenku "0", "1" B Tom
qycie 00ecr ey eHHbIe
rapaHTUsIMH 3THX CTPaH U
TaK janee

AKTHBBI ¢ K03 (HHUIIHEHTOM
pucka 20%, Bcero, U3 HUX:

65 965

65 965

13193

78 205

78 205

15 641

KpeOUTHBIC TPeOOBAHUS U
JIp.TpeOOBaHUS K
cyobekram PO
MYHULIMIIAJIBHBIM
00pa30BaHMAM, K HHBIM
OpraHu3aLusm,
obecredeHHbIe rapaHTHAMU
¥ 3QJI0TOM LICHHBIX OyMar
cyObekToB PO 1
MYHUIMUIIAJIBHBIX
o0pa3oBaHui

1.2.1




KpeOUTHBIC TPeOOBAHUS U
JIp.TpeOOBaHuUS, K
LHEHTPaJIbHBIM GaHKaM HJIn
IpaBUTEIILCTBAM CTpaH,
HMEIOIIUX CTPAHOBYIO
oleHKy "2", B TOM uuciie
obecreyeHHbIe UX
rapaHTUsIMU (3aJ10T0M
ILICHHBIX Oymar)

1.2.2

KpeOUTHBIC TPeOOBAHUS U
JIp.TpeOOBaHus, K
LHEHTPaJIbHBIM GaHKaM HJIn
[IPaBUTEILCTBAM CTpaH,
UMCIOIIUX CTPAHOBBIC
ouenku "0", "1", umeroM
PEHTUHT 10JAr0CPOYHOM
KPEAUTOCIIOCOOHOCTH, B
TOM 4HciIe 00ecIeUeHHbIE
UX rapaHTUAMHA

1492

1492

298

1.2.3

AKTHBBI ¢ K03 (HHUIIHEHTOM
pucka 50%, Bcero, u3 HUX:

134 500

134 500

67250

189 034

189 034

94 517

KpeOUTHBIC TPeOOBAHUS U
JIp.TpeOOBaHUS B
MHOCTPAHHOM BaJtoOTE,
obecredeHHbIe rapaHTHAMU
P®, Munduna Poccun n
banka Poccun u 3amorom
I'oC.0JITOBBIX LIECHHBIX
6ymar P®, Mun¢una u
Banka Poccun,
HOMUHHUPOBAHHBIX B
MHOCTPAHHOM BaJIlOTe

1.3.1

KpeOUTHBIC TPeOOBAHMS U
JIp.TpeOOBaHUS K
LHEHTPaJIbHBIM 6aHKaM HJIn
IpaBUTEIILCTBAM CTpaH,
HMEIOIHX CTPAHOBYIO
oueHky "3", B TOM uucie
obecredeHHbIe UX
rapaHTUsMU (3aJ10T0M
LICHHBIX Oymar)

1.3.2

KPeIUTH.TpeOOBaHUS U
JIp.TpeOOBaHuUS, K
LEHTpaJIbH.0aHKaM U
[IPaBUTEJILCTBAM CTpPaH,
UMCIOIIUX CTPAHOBBIC
ouenku "0", "1", He
UMEIOLUM PEHTHHT
JIONITOCPOYHOM
KPEAUTOCIIOCOOHOCTH, U K
KpPEZ.0pr.- PEe3HI.CTpaH co
CTpaHOBOIi oueHkoi "2", B
TOM 4YHcie obecred. ux
rapaHTHH

189 034

189 034

94 517

1.3.3

AKTHBBI ¢ K03 (HHUIIHEHTOM

pucka 100%, Bcero, U3 HuX:

3301124

3166975

3166975

1435181

1221897

1221897

1.4

AKTHBBI ¢ K03 (HHUIIHEHTOM
pucka 150% - kpenuTHble
TpeOOBAHUS U JAPYTrue
TpeOOBaHUS K
LHEHTPaJIbHBIM 6a1—u<a HJIn
IpaBUTEIILCTBAM CTpaH,
HMEIOIIHX CTPAHOBYIO
oueHky "7"

1.5

AKTHBBI C TIOBBILICHHBIM
K0d()PHUIIHEHTOM pHCKa,
BCEro, B TOM YHCJIE:

1953 959

1 881336

2 885145

3114566

2 882229

3636 889

¢ KO9(HHIHEHTOM prCKa
110%

707 400

697 604

767 364

1 834 668

1715974

1 887 571

2.1

¢ KO9(HHIHEHTOM pUCKa
150%

1172 650

1110562

1 665 844

1279 508

1165931

1748 896

2.2

Kpenuts! Ha
HOTPEOHTEIbCKUE LEIH,
BCEro, B TOM YHCJIE:

1470

1455

1600

¢ KO9(HHIHEHTOM prCKa
110%

1470

1455

1600

3.1

¢ KO9(HHIHEHTOM pUCKa
140%

32

¢ KO9(HHIHEHTOM pUCKa
170%

3.3

¢ KO(HHIHEHTOM pUCKa
200%

34

¢ KO9(HHIHEHTOM pUCKa
300%

3.5

¢ KO9(pHHIHEHTOM prCKa

3.6




600%
KpenuTHslit puck 1o
YCJIOBHBIM 005132 TE/ILCTBAM
KPEJUTHOIO XapakTepa,
BCEro, B TOM YHCJIE: 509 485 503 490 360 445 467 437 458 788 216 149 4
10 (PUHAHCOBBIM
HUHCTPYMEHTaM C BBICOKMM
PUCKOM 282 471 279 660 279 660 205 752 202 705 202 705 4.1
10 (PUHAHCOBBIM
UHCTPYMEHTAM CO CPEIHHUM
PUCKOM 168 542 166 790 80 765 127 766 126 997 13 444 4.2
110 (PUHAHCOBBIM
WHCTPYMEHTaM C HU3KUM
PUCKOM 100 99 20 - - - 4.3
10 (PMHAHCOBBIM
HHCTpYMeHTaM 0e3 pucka 58372 56 941 - 133919 129 086 - 4.4
KpenuTHslit puck 1o
IIPOU3BOIHBIM
(hHHAHCOBBIM
MHCTPYMEHTaM - - - - - - 5
Toapazaesn 2.2 OnepannOHHBINA PUCK
JlaHHBIC HA
HanMeHoBanme craTh Homep JlaHHble Ha COOTBETCTBYIOLLY Homep
HOSICHCHUS OTYCTHYIO ATy 10 OTYETHYIO JaTy CTPOKHU
HPOLIOro roja
OnepalMOHHbII PUCK, BCET'0, B TOM YHUCIIE: 8.2.1.3 51152 49 396 6
Jloxonbl [UIs Liesel pacuera KanuTaia Ha MOKPbITHE
OIEPALIMOHHOI0 PUCKA, BCET0, B TOM YHCIIE! 1023 038 987 929 6.1
YUCTBIE NPOLIEHTHBIE JOXO/IbI 779919 746 798 6.1.1
YHCTHIE HEMPOLICHTHBIE JOXO/IbI 243119 241131 6.1.2
KosmnuecTBo seT, NpeIecTBYIOIMX JaTe PacieTa BeTNIHHBI
OIEPAIIMOHHOr0 PUCKA 3 3 6.2
Toapazaen 2.3 PeIHOYHBIH pUCK
JlaHHBIC HA
HaiMCHOBAHME CTATHH Homep JlaHHbIE HA COOTBETCTBYIOLIYIO Homep
MOSICHEHUS OTYETHYIO 1Ty OTYETHYIO 1Ty CTPOKH
HPOILIOro roja
CoOBOKYIHBIH PHIHOUHBIH PUCK, BCErO, B TOM uuciue: | 8.2.1.2 50 424 819 871 7
HPOLICHTHBII PUCK, BCEr0, B TOM YHCIIE: 8.2.1.2.1 - 59 608 7.1
OO6uwmit - 15 149 7.1.1
crieluasbHbIH - 44 459 7.1.2
(hOH/10BBIH PHCK, BCETO, B TOM YHCJIE: - - 7.2
OO6uwmit - - 7.2.1
crienuasbHbIH - - 722
BAJIOTHBIH PUCK 8.2.1.2.3 50 424 74772 7.3
Paszen 3. Undopmariys 0 BeIMYHHE PE3EPBOB Ha MOKPBITHE COMHUTEIIBHBIX CCY/l M HHBIX aKTHBOB
Homep Hannbic Ha Ipupocr JlaHHBIC HA Wnenr.ct
HaumenoBanue cratbu Hayajio (+)/canmxenue (-) 3a
IMOSICHCHHU “ OTYCTHYIO AaTy aTbH
OTYETHOI'O rojia OTYCTHBIN NNEPHUOL
dakTnueckn cHopMHUPOBAHHBIC PE3EPBBI HA
BO3MOJKHBIE I1I0TEPH, BCEr0, B TOM YHCJIE: 5.1 218116 24 359 242 475 1
0 CCy/laM, CCYJIHOH 1 IPUPAaBHEHHON K Hel
33/10JDKEHHOCTH 5.1 210 365 22 690 233 055 1.1
110 HHBIM 0aJIAHCOBBIM aKTHBAM 5.1 2919 504 3423 1.2
II0 YCJIOBH. 00513aTEIbCTBAM KPEAUTHOTO
XapakTepa 1 LIeHHbIM Oymaram, npaBa Ha
KOTOPBIE YIOCTOBEPSIOTCS CO3UTAPUSIMH, HE
YIIOBJICTBOPSIOLIMM KpuTepusim banka Poccun,
OTpPa)KEHHBIM Ha BHEOAJIAHCOBBIX CUETAX 5.1 4832 1165 5997 1.3
T0J1 OTEePALIMH C PE3UIEHTAMU O(PIIOPHBIX 30H 5.1 - - - 1.4




Paszen "CrpaBouno". MHpopMaiust o ABUKESHUN pe3epBa Ha BO3MOXKHBIE [TOTEPH T10 CCY/aM, CCYIHOM M IPUPABHEHHOM K HEll 3a10JDKEHHOCTH.

Homep JlaHHBIE B OTYETHOM Wpenr.cr
HaumenoBanue cratbu
IMOSICHCHHU S nepuoae aTbH

dopmupoBaHue (JOHAYHUCIICHHE) pe3epBa Ha BO3MOXKHbBIE TOTEPU

0 cCyJiaM, CCYJHOM U IPUPAaBHEHHOW K HeW 3aJJ0JDKEHHOCTH B

OTYETHOM Iepuoje (ToiC. py6.), Bcero 5.1 681286 1

B TOM YHCJIE BCIIEICTBHE:

BbIJIaYU CCYJL 418 612 1.1

M3MEHEHUsI Ka4ecTBa CCyJl 129 608 1.2

HU3MCHCHUS O(bl/ll_ll/laJ'IbHOFO Kypca UH.BaJIOThI I10 OTHOLICHUIO K

py6utto, ycraHoBiieHHOro bP 114 354 1.3

VHBIX IPUYHH 18712 1.4

BoccraHoBieHne (yMEHbILIEHUE) pe3epBa Ha BO3MOXKHBIE IOTEPH

0 cCyJiaM, CCYJHOM U IPUPAaBHEHHOW K HeW 3aJJ0JDKEHHOCTH B

OTYETHOM repuoje (ToiC. py6.), Bcero 657 998 2

B TOM YHCJIE BCIIEICTBHE:

crniucaHusi 0e3HaISKHBIX CCYT 598 2.1

MOTaLICHUS CCY T 555560 2.2

M3MEHEHUsI KauecTBa CCyJl 75107 2.3

HU3MCHCHUS O(bl/ll_ll/laJ'IbHOFO KypcCa UH.BaJIIOThI I10 OTHOLIECHUIO K

py6utto0, ycraHoBiieHHOTro bP 9269 2.4

WHBIX IPUYUH 17 464 2.5
IIpencenarens [1paBienus C.I1. YntunaxossiH
I'naBHbI# Oyxrantep C.B. Uerkuna
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Hcnomaurens: M.A. Kypakuna
Tenepon: 786-3773(181)
«31» mapra 2015r.



